
 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 33 «Звездочка» 

муниципального образования Абинский район 

(МАДОУ детский сад № 33) 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 10 сентября 2019 года                                                                       № 98 - ОД                                

 

   

  г. Абинск 

                                                                      

 

Об утверждении Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

в МАДОУ детский сад № 33 

 

В соответствии  с распоряжением Министерства просвещения   

Российской  Федерации от 9 сентября 2019 года «Об утверждении 

примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме                       

образовательной  организации, в целях организации психолого-

педагогической и социальной поддержки семьи, имеющей ребенка  с 

выявленными нарушениями развития (риском нарушения), подборе 

адекватных способов взаимодействия с  ребенком,  его воспитания и 

обучения, коррекции отклонений в развитии, поддержки семьи  в способах 

его воспитания и обучения, социализации и адаптации детей с ОВЗ в 

обществе п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме 

в МАДОУ детский сад № 33. 

          2. Ответственному зам ведение сайта Кабаненко О.Б., старшему 

воспитателю, опубликовать настоящий приказ на официальном сайте  ДОУ. 

          3.    Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий   МАДОУ детский сад № 33                                     Е.А. Нечаева 

 

  

 

 


		2025-06-18T09:08:06+0300
	Нечаева Елена Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




